
CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY

VÝBAVA VERZE UŽITEČNÉ  
ZATÍŽENÍ

MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE CENÍKOVÁ CENA 
S DPH

AKČNÍ CENA  
S DPH

Business

S Standardní

1.5 CDTi (75kW/102k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6I1L1IFA 704.990 556.940
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6INL1IFA 734.990 580.640
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6MLP1IFA 774.990 612.240
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08KZ6MG81IFA 827.490 653.710

M

Standardní

1.5 CDTi (75kW/102k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6I1L1IFC 734.990 580.640
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6INL1IFC 764.990 604.340
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6MLP1IFC 804.990 635.940
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08KZ6MG81IFC 857.490 677.410

Zvýšené

1.5 CDTi (75kW/102k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6I1L1IFD 744.490 588.140
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6INL1IFD 774.490 611.840
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6MLP1IFD 822.990 650.160
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08KZ6MG81IFD 866.990 684.920

L

Standardní
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6INL1IFF 789.990 624.090
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6MLP1IFF 829.990 655.690
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08KZ6MG81IFF 882.490 697.160

Zvýšené
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6INL1IFE 799.490 631.590
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08KZ6MLP1IFE 847.990 669.910
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08KZ6MG81IFE 891.990 704.670

Enjoy

S Standardní
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6INL1IFA 764.990 604.340
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MLP1IFA 804.990 635.940
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6MG81IFA 854.990 675.440

M

Standardní
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6INL1IFC 794.990 628.040
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MLP1IFC 834.990 659.640
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6MG81IFC 884.990 699.140

Zvýšené
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6INL1IFD 804.490 635.540
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MLP1IFD 852.990 673.860
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6MG81IFD 894.490 706.640

L

Standardní
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6INL1IFF 819.990 647.790
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MLP1IFF 859.990 679.390
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6MG81IFF 909.990 718.890

Zvýšené
1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6INL1IFE 829.490 655.290
2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MLP1IFE 877.990 693.610
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6MG81IFE 919.490 726.390

Business  
Innovation

M
Standardní 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08MZ6MLP1IFC 954.990 754.440

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08MZ6MG81IFC 1.004.990 793.940

Zvýšené 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08MZ6MLP1IFD 972.990 768.660
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08MZ6MG81IFD 1.014.490 801.440

L
Standardní 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08MZ6MLP1IFF 979.990 774.190

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08MZ6MG81IFF 1.029.990 813.690

Zvýšené 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08MZ6MLP1IFE 997.990 788.410
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08MZ6MG81IFE 1.039.490 821.190

Innovation

S Standardní 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08NZ6MLP1IFA 944.990 746.540
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6MG81IFA 994.990 786.040

M
Standardní 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08NZ6MLP1IFC 974.990 770.240

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6MG81IFC 1.024.990 809.740

Zvýšené 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08NZ6MLP1IFD 992.990 784.460
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6MG81IFD 1.034.490 817.240

L
Standardní 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08NZ6MLP1IFF 999.990 789.990

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6MG81IFF 1.049.990 829.490

Zvýšené 2.0 CDTi (110kW/150k) Start/Stop 6st. manuální 08NZ6MLP1IFE 1.017.990 804.210
2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6MG81IFE 1.059.490 836.990

Ceník platí od 1. 7. 2019

Nová ZAFIRA LIFE – již od 556.940 Kč



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

E9A Sada Driver Assistance
systém varovaní před vybočením z jízdního pruhu, inteligentní tempomat, 
detekce ospalosti, automatické ovládání světlometů, atermické akustické 
čelní sklo

16.000 16.000 16.000 16.000

B26 Bezpečnostní sada

inteligentní tempomat, varovaní před čelní kolizí, pokročilý systém 
nouzového brždění (AEBS), barevný přístrojový displej 3,5'', atermické 
akustické čelní sklo,  audiosystém Multimedia, ovládaní rádia na volantě  
(nelze se zadní parkovací kamerou UVC)

12.000 12.000 12.000 12.000

A9B Sada Black Edition kryty vnějších zrcátek a boční lišty v lesklé černé 2.500 2500 2..500 2.500

oGU Sada Easy

automatická dvouzónová klimatizace, bezklíčové otevíraní a startování 
PEPS, přední a zadní parkovací senzory, systém sledování mrtvého úhlu,  
180° zadní parkovací kamera 
(jen s audiosystémem Multimedia IO5 nebo navigačním systémem 
Multimedia Navi IO6)

36.000 – – –

oGX Sada Innovation
bezpečnostní sada, Head-up displej, přední a zadní parkovací senzory, 
systém sledování mrtvého úhlu, 180 ° zadní parkovací kamera, navigační 
systém Multimedia Navi

65.000 65.000 35.000 35.000

HMG Sada Worksite zvýšená světlá výška o 25mm, ochranný kryt motoru, rezervní kolo 
(jen se zvýšeným zatížením; nelze pro verzi S a motor 1,5 CDTi 88kW)

16.000 16.000 16.000 16.000

STANDARDNÍ VÝBAVA

Business Enjoy Innovation
Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelný

Boční a hlavové airbagy pro 1. řadu sedadel
Protiblokovací brzdový systém (ABS) 

Elektronický stabilizační systém (ESP®Plus)
Kontrola trakce (TCPlus)

Asistent rozjezdu do kopce
Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech

Indikátor nezapnutých pásů vpředu
2 klíče

LED denní svícení
Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáček

Kryty vnějších zrcátek v barvě karosérie
Boční ochrané lišty v barvě karosérie

Vnější kliky dveří v barvě karosérie
Centrální zamykaní s dálkovým ovládáním

Výškově a podélně nastavitelný volant
Tempomat s omezovačem rychlosti

Palubní počítač
LCD informační displej

Elektricky ovládáná přední okna s jednodotykovým ovládáním
Dešťový senzor

Manuální klimatizace 
Elektricky stavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka 

Odkládací prostory v předních dveřích, vhodné pro lahve o objemu 1,5 litru
Uzavřený odkládací prostor před spolujezdcem, chlazený a osvětlený

Uzavřený spodní odkládací prostor před spolujezdcem 
Rádio RD6

Bluetooth handsfree
Ovládání rádia na volantu

Solar Protect® zatmavená okna v zadní části, 70% tónovaní
Posuvná okna v 2. řadě sedadel (jen u verze S)

Posuvné dveře s pevným oknem, na straně spolujezdce
Zadní prosklené výklopné dveře se stěračem a vyhřívaním

Komfortní sedadlo řidiče stavitelné v 6 směrech s loketní a bederní 
opěrkou

Komfortní sedadlo spolujezdce stavitelné v 4 směrech s loketní opěrkou 
Sklopná 3-místná lavice ve 2. řadě, dělená v poměru 1/3 a 2/3

Podlahový koberec s plastovým krytem nástupního stupně
12 V zásuvky ve středové konzoli, ve spodní odkládácí schránce  

a v 2. a 3. řadě sedadel vlevo
Čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě

6 kotvících bodů v zavazadlovém prostoru
16˝ černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty

(Aut.převodovka - 17˝ černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty)
Sada na opravu pneumatik 

Kontrola tlaku v pneumatikách

navíc k výbavě Business
Automatická dvouzónová klimatizace

Klimatizace pro zadní část kabiny se samostatným 
ovládáním

Integrovaná stahovací stínítka zadních bočních 
oken v 2. řadě

Atermické čelní sklo
Posuvná a sklopná lavice v 2. řade sedadel, dělená 

v poměru 1/3 a 2/3
230V zásuvka v 2. řadě (jen s AT)

17˝ černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty

navíc k výbavě Enjoy
Kožené čalounění Carla Black 

Elektricky nastavitelná vyhřívaná a masážní 
sedadla řidiče a spolujezdce s loketními 

a bederními opěrkami
Kůží potažený volant

LED čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě
Koberce vpředu a vzadu

7“ Audiosystém Multimedia
Projekce smartphone

10 reproduktorů
Barevný LCD info displej

Výklopný Head-up displej
Zadní přídavné topení WEBASTO 

230V zásuvka v 2. řadě
Vnější zpětná zrcátka elektricky 
stavitelná, vyhřívaná a sklopná

Zadní výklopné dveře s otvíratelným oknem, 
stěračem a vyhříváním

Bezklíčové a bezdotykové ovládání posuvných 
bočních dveří

Bezklíčové otevírání a startování PEPS
Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční 

clonou
Solar Protect® zatmavená okna v zadní části,  

90% tónování
(ve verzi S - 70% tónovaní)
Zadní parkovací senzory

Xenonové světlomety (25W)
17“ ráfky z lehkých slitin Diamond Cut

Business Innovation
k výbavě Enjoy

Kožené čalounění Carla Black 
Elektricky nastavitelná vyhřívaná a masážní 

sedadla řidiče a spolujezdce s loketními 
a bederními opěrkami

 2 samostatná VIP sedadla v 2. řadě s loketními 
opěrkami

2 samostatná VIP sedadla ve 3. řadě s loketními 
opěrkami, sklopná a vyjímatelná

Kůží potažený volant
LED čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě

Koberce vpředu a vzadu
7“ Audiosystém Multimedia

Projekce smartphone
10 reproduktorů

Barevný LCD info displej
Výklopný Head-up displej

Zadní přídavné topení WEBASTO 
230V zásuvka v 2. řadě

Vnější zpětná zrcátka elektricky 
stavitelná, vyhřívaná a sklopná

Bezklíčové a bezdotykové ovládání posuvných 
bočních dveří

Bezklíčové otevírání a startování PEPS
Solar Protect® zatmavená okna v zadní části,  

90% tónování
Zadní parkovací senzory

Xenonové světlomety (25W)
17“ ráfky z lehkých slitin Diamond Cut

 

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)



VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Kód EXTERIÉR Součást sady Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

C06
Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou 
(při výbavě Business jen s verzi S)

22.000 22.000 22.000 l

D26 Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka 2.000 2.000 l l

T4F Xenonové světlomety (25W) 21.000 21.000 l l

V76 Tažné zařízení odnímatelné s nářadím 15.000 15.000 15.000 15.000

VQ9 Tažné zařízení odnímatelné 20.000 20.000 20.000 20.000

V65 Tažné zařízení odnímatelné (husí krk) 17.500 17.500 17.500 17.500

9M2 Metalická barva 19.000 19.000 19.000 19.000

Kód INTERIÉR A SEDADLA Součást sady Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

A6M & A2V & 
AQR & D6K & 
A7E & AM0

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění Curitiba 
Tritone); Samostatné sedadlo spolujezdce stavitelné v 4směrech s loketní 
opěrkou; Sklopná 3místná lavice v 2. řadě s ISOFIX (5míst=2+3+0)

l – – –

A6M & A2V & 
AQR & D6K & 

A7E & A63

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění 
Harlekin); Samostatné sedadlo spolujezdce stavitelné v 4směrech s loketní 
opěrkou; Posuvná a sklopná 3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 
s ISOFIX (5míst=2+3+0)

– l – –

A6M & A2W & 
AQR & A7F & 

A63

Sedadlo řidiče elektricky stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (kožené 
čalounění Carla Black); Samostatné sedadlo spolujezdce elektricky 
stavitelné v 4směrech s loketní opěrkou; Posuvná a sklopná 3-místná lavice 
v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX (5míst=2+3+0)

– – – l

A6M (& D6E) 
& A2V & AGE 
& A7O & AM0

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění Curitiba 
Tritone); 2-místná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod 
sedákem; Sklopná 3místná lavice v 2. řadě s ISOFIX (6míst=3+3+0)

2.500 – – –

A6M & A2W & 
AQR & A7F & 
AW2 & AXA

Sedadlo řidiče elektricky stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (kožené 
čalounění Carla Black); Samostatné sedadlo spolujezdce elektricky 
stavitelné v 4směrech s loketní opěrkou; Samostatná posuvná VIP sedadla 
v 2. a 3. řadě s loketními opěrkami s ISOFIX (6míst=2+2+2)

– – l –

A6M & A2W & 
AQR & A7F & 
AW2 & AWM

Sedadlo řidiče elektricky stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (kožené 
čalounění Carla Black); Samostatné sedadlo spolujezdce elektricky 
stavitelné v 4směrech s loketní opěrkou; Samostatná posuvná VIP sedadla 
v 2. řadě s loketními opěrkami s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice 
v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX (7míst=2+2+3)

– – – 50.000

A6M & A2W & 
AQR & A7F & 
AW2 & AWM

Sedadlo řidiče elektricky stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (kožené 
čalounění Carla Black); Samostatné sedadlo spolujezdce elektricky 
stavitelné v 4směrech s loketní opěrkou; Samostatná posuvná VIP sedadla 
v 2. řadě s loketními opěrkami s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice 
v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX (7míst=2+2+3)

– – 32.000 –

A6M & A2V & 
AQR & D6K & 
A7E & A64 & 

ATJ

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění Curitiba 
Tritone); Samostatné sedadlo spolujezdce stavitelné v 4směrech s loketní 
opěrkou; Sklopná 3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Pevná 
3místná lavice v 3. řadě bez ISOFIX  (8míst=2+3+3)

15.500 – – –

A6M & A2V & 
AQR & D6K & 
A7E & A64 & 

ARP

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění Curitiba 
Tritone); Samostatné sedadlo spolujezdce stavitelné v 4směrech s loketní 
opěrkou; Sklopná 3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Sklopná 
3místná lavice v 3. řadě s ISOFIX  (8míst=2+3+3)

19.000 – – –

A6M & A2V & 
AQR & D6K & 
A7E & A63 & 

AWM

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění 
Harlekin); Samostatné sedadlo spolujezdce stavitelné v 4směrech s loketní 
opěrkou; Posuvná a sklopná 3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 
s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 
s ISOFIX (8míst=2+3+3)

– 32.000 – –

A6M & A2W & 
AQR & A7F & 
A63 & AWM

Sedadlo řidiče elektricky stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (kožené 
čalounění Carla Black); Samostatné sedadlo spolujezdce elektricky 
stavitelné v 4směrech s loketní opěrkou; Posuvná a sklopná 3-místná lavice 
v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice  
v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX (8míst=2+3+3)

– 59.000 – –

A6M & A2W & 
AQR & A7F & 
A63 & AWM

Sedadlo řidiče elektricky stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (kožené 
čalounění Carla Black); Samostatné sedadlo spolujezdce elektricky 
stavitelné v 4směrech s loketní opěrkou; Posuvná a sklopná 3-místná lavice 
v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice  
v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX (8míst=2+3+3)

– – – 44.000

A6M (& D6E) & 
A2V & AGE & 
A7O & A64 & 

ARN

Sedadlo řidiče stavitelné v 6směrech s loketní opěrkou (čalounění 
Curitiba Tritone); 2-místna lavice spolujezdce s odkládacím prostorem 
pod sedákem; Sklopná 3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; 
Sklopná 3-místná lavice v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX (9míst=3+3+3)

38.000 – – –

N34 Kůží potažený volant 6.000 6.000 l l

DE8 Integrovaná stahovací stínítka na zadních bočních oknech v 2.řadě 3.000 l l l

TRD Skládací posuvný stoleček na kolejnici 
(jen s 2 samostatními sedadly v 2. řadě AW2, nelze s verzi S) – – 9.500 9.500

AWW Síť v nákladovem prostoru (na podlaze) 500 l 500 l

B48
Kryt zavazadlového prostoru 
(standard s Posuvnou a sklopnou 3-místnou lavicí v 3.řadě, dělená 2/3-1/3 
AWM, nelze s verzi S)

1.200 1.200 1.200 1.200

APT Bezpečnostní síť za zadní sedadla, vertikální 3.000 3.000 3.000 3.000

CJ2 Automatická dvouzónová klimatizace Easy 8.000 l l l

C7C Klimatizace pro zadní část kabiny (nelze s verzi S) 14.500 l l l

K0R Nezávislé topení s dálkovým ovládáním (teplovodní) 33.000 33.000 33.000 33.000

K80
Zásuvka 230V v 2. řadě 
(s výbavou Business jen s automatickou převodovkou, standard 
s Elektrickými posuvními bočními dveřmi DFO/DFL)

3.500 l l l

WRF Elektrický konektor pro napájení přestavby 3.500 3.500 3.500 3.500

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)



Informace jsou aktuální k 1. 7. 2019.     

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný 
prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění. Všechny ceny jsou uvedené  
v Kč s DPH a platí od 1. 7. 2019 do 31. 9. 2019 nebo do vyprodání skladových zásob. Opel Southeast Europe LLC.   

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz   

Kombinovaná spotřeba 4,8–5,8 l/100 km, emise CO2 127–152 g/km.     

    

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

5 let záruka BASIC (záruka na 5 let/150 000 km pro motor, převodovku a rozvodovku a navíc plná Opel asistence na 5 let) ZDARMA

5 let záruka COMPLETE (záruka na 5 let/150 000 km na celé vozidlo a navíc plná Opel asistence na 5 let) bude upřesněno

Váš prodejce

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Kód OKNA A DVEŘE Součást sady Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

A15
Zatmavená boční a zadní okna (zatmavení 90%)  
(nelze ve verzi S, ve výbavě Innovation ve verzi S jsou zatmavená okna se 
70% zatmavením)

4.500 4.500 l l

J1X Zadní prosklené dvoukřídlé dveře se stěračem a vyhřívaním 2.500 – – –

J20
Zadní prosklené výklopné dveře s otevíratelným oknem se stěračem 
a vyhřívaním

4.000 4.000 4.000 l

YA2 Posuvné boční dveře na straně řidiče a spolujezdce 9.500 9.500 9.500 9.500

DFL
Elektrické bezklíčové posuvné boční dveře (obsahuje bezklíčové otevíraní 
ATH pro Posuvné boční dveře na straně řidiče a spolujezdce YA2)

25.000 25.000 25.000 25.000

DFO
Bezklíčové a bezdotykové posuvné boční dveře  
(obsahuje bezklíčové otevíraní ATH)

30.000 30.000 l l

Kód INFOZÁBAVA Součást sady Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

IO5
Audiosystém Multimedia, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor, 
smartphone projekce, WiFi, Bi-tuner (nelze se Zadní parkovací kamerou 
UVC)

Bezpečnostní 
Innovation

10.500 10.500 l l

IO6

Navigační systém Multimedia Navi, 7" displej, Bluetooth handsfree,  
USB konektor, smartphone projekce, WiFi, 3D zobrazení, 3-tuner

Innovation 20.500 20.500 10.000 10.000

s Bezpečnostní sadou B26 10.000 10.000 – –

U2Q Digitální tuner DAB 4.500 4.500 4.500 4.500

U0R Opel Connect (komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 12.000 12.000 12.000 12.000

UV7 Head-up displej Innovation 13.000 13.000 l l

Kód PNEUMATIKY A DISKY Součást sady Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

RVE Černé ocelové ráfky 17" x 7,0 J, celoplošné kryty kol 3.000 l – –

RVF
Stříbrné ráfky z lehkých slitin 17" x 7,0 J   
(nelze s IntelliGrip H4H a zvýšeným zatížením)

18.000 15.000 – –

WQX
Stříbrné ráfky z lehkých slitin 17" x 7,0 J Diamond Cut  
(nelze s IntelliGrip H4H a zvýšeným zatížením)

20.000 17.000 l l

QQ5 Plnohodnotné rezervní kolo Worksite 2.500 2.500 2.500 2.500

Q40 Celoroční pneumatiky 215/60 R17 C (standard s IntelliGrip H4H) - 4.000 4.000 4.000

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součást sady Business Enjoy Business 
Innovation Innovation

AY2 Hlavové airbagy pro 2. a 3. řadu 7.000 7.000 7.000 7.000

H4H
IntelliGrip (ASR+)  
(obsahuje Celoroční pneumatiky Q40) 

7.000 7.000 7.000 7.000

BH4 Zesílené elektrické vedení - zesílený alternátor a startér vyšší třídy 1.500 1.500 1.500 1.500

PS6 Alarm (Thatcham kompatibilní) 8.000 8.000 8.000 8.000

UD7 Zadní parkovací asistent 6.000 6.000 l l

UVC
Zadní parkovací kamera (obraz ve zpětném zrcátku) 
(jen s Parkovacím asistentem UD7; nelze s Audiosystémem IO5 nebo 
Navigačním systémem IO6 a Bezpečnostní sadou B26)

11.000 11.000 – –

UD5 Přední a zadní parkovací asistent 
Easy 

Innovation
25.000 25.000 25.000 25.000

UL3
Panoramatická parkovací kamera 180°  
(jen s Parkovacím asistentem UD5 a s Audiosystémem IO5 nebo Navigačním 
systémem IO6 a Bezpečnostní sadou B26)

Easy 
Innovation

10.000 10.000 10.000 10.000

KTF Doplňkový sklopný klíč (nelze s Elektrickými posuvnými bočními dveřmi DFO) 500 500 – –

ATH Bezklíčové otevírání a startování PEPS Easy 7.500 7.500 l l

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)


